
  

                                              
   

HANKEHAKUOHJE v. 2024   
  

Kenelle?   
Hakijat voivat olla alakoulujen oppilaat yhdessä opettajien kanssa. Kohderyhmänä ovat alakoululaiset.   
  

Mitä ja millaisille hankkeille?   
Lasten parlamentti myöntää hankkeille vuonna 2024 yhteensä 4000 euroa.   
  
Hankerahaa voidaan myöntää alakoululaisten omille hankkeille, jotka he ideoivat, suunnittelevat, 
toteuttavat ja raportoivat itse yhdessä opettajan kanssa. 
Hankkeet voivat olla esimerkiksi tapahtumia, toimintoja ja tarvikkeita. Huomioittehan hakemuksessa sen, 
että hankeraha on edelleenkin pieni ja kouluja on paljon. Hankerahalla voi kattaa myös vain osan kuluista.  
  
Hankerahaa ei myönnetä virkistysmatkoihin, luokkaretkiin, ruokailukustannuksiin tai palkkoihin.  
 
Yhdeltä alakoululta voi olla vain yksi hankehakemus, johtuen koulujen suuresta määrästä.   
Hankerahaa voi hakea voittoa tavoittelemattomiin hankkeisiin. Rahaa ei myönnetä koulun 
hankintavastuualueisiin. Hanke ei voi saada samaan aikaan muuta Jyväskylän kaupungin avustusta.   
  
HUOM! Jo hankerahahakemusta suunnitellessa tulee selvittää, mistä hankinta tehdään tai palvelu ostetaan. 
Kaupungilla on hankintasopimuspaikat, joista tarvikehankinnat tulee ensisijaisesti tehdä. 
Hankintasopimuspaikoista saat lisätietoa esimerkiksi koulun hankintavastaavalta. Hankintapaikalla tai 
palveluntuottajalla tulee olla käytössään verkkolaskutus, jolloin laskutus voidaan hoitaa suoraan 
Nuorisopalveluilta. Muista mahdollisista käytännöistä, esimerkiksi sisäisistä laskutuksista tai koulun S-
Business Cardilla tehtävistä ostoista, pitää sopia aina erikseen etukäteen!  Kun toimimme näin, saatte 
nopeammin ostoluvat ja myönnetyt rahat käyttöönne.   
   

Miten haetaan?   
Hankerahahakemus tehdään sähköisellä hakulomakkeella. Linkki hakemukseen tulee sähköpostissa.   
Hankerahahaku alkaa 8.1.2024 ja päättyy 31.1.2023.  
 
Hakulomake tulee siirtymään samaan järjestelmään kaupungin muiden avustushakulomakkeiden kanssa ja 
lomakkeelle on vahva tunnistautuminen. 
 
Hankkeen yhteyshenkilön tulee olla tavoitettavissa hakemuksen lähettämisen jälkeen, jos hankkeesta 
tarvitaan lisätietoja. Lisätiedot tulee saada ennen hallituksen kokousta, jotta hakemus pystytään 
käsittelemään siellä.  
  
Haettava rahasumma on ilmoitettava hakemuksessa ilman arvonlisäveroa. Talousarviota laadittaessa tulee 
huomioida kaupungin hankintasopimukset, hankintapaikat, mahdolliset laskutuslisät ja toimituskulut. Nämä 
tulee selvittää hankintapaikasta tai palveluntuottajalta ennen hakemuksen lähettämistä. Tarjouksia 
pyydettäessä tulee huomioida tarjousten kesto. Ulkomaiset nettikaupat eivät ole käytettävissä. Kun pyydät 
tarjousta erilaisista palveluista, selvitä kuuluuko niistä maksaa alv!  



  
HUOM! Hakemuksessa tulee eritellä kustannukset, ns. könttäsummia ei hyväksytä. Esimerkiksi jos haetaan 
“välituntivälineistöä” 100 euron edestä, tulee hakemukseen avata mitä välineet ovat ja mitä ne erikseen 
maksavat, esimerkiksi: jalkapalloja 5 kpl, hinta 10 euroa kappale, yhteensä 50 euroa JA yksi jalkapallomaali 
50 euroa kappale.   
  
  

Hankkeiden esittely   
Hanke esitellään Lasten parlamentin hallitukselle 15.2.2024 klo 9-12 Veturitalleilla olevassa hallituksen 
kokouksessa.  
  
Varautukaa lyhyeen esittelyyn (enintään yksi minuutti) jo hakemusta jättäessä, eli sopikaa kuka/ketkä 
hoitavat esittelyn.   Hallituksen ulkopuolisten hakijoiden hankkeet esitellään Teamsin kautta, joten 
kokoukseen ei tarvitse tulla paikan päälle. Esittelyn kestosta ja aikataulusta ilmoitetaan, kun hakuaika on 
päättynyt.   
  
   

Päätös hankerahoista   
Palvelujohtaja Katariina Soanjärvi päättää hankerahan jakamisesta Lasten parlamentin esityksestä. Esitys 
tehdään hallituksen kokouksessa 15.2.2024. Hankerahat ovat käytettävissä viimeistään toukokuussa 2024 
ja hankkeet on toteutettava 30.9.2024 mennessä.  Tarkempi aikataulu hankerahojen käytöstä tulee, kun 
päätös lähtee hyväksyntäkierrokselle.  
  
   

Rahankäyttö ja raportointi   
Hanke tulee toteuttaa 30.9.2024 mennessä ja raportoida 11.10.2024 mennessä.   
Jatkoaikaa myönnetään vain poikkeustapauksissa! 
Hankerahoituksen saaneet tahot raportoivat hankkeen toteutumisen (toiminta ja kulut) heti hankkeen 
päätyttyä. Raportoinnin yhteydessä voi jättää palautetta ja mahdollisia parannusehdotuksia.    
  
HUOM! Kun hankerahat ovat käytettävissä, ottakaa AINA ensin yhteyttä koordinaattoriin, jolta saatte 
hankintaa varten ostoluvan.   
  
   

Lisätietoja ja apua voit kysyä:   
Lasten parlamentin koordinaattori Anu Suokas, anu.suokas@jyvaskyla.fi tai puhelimitse 050 5019887. 
Yhteys mieluiten sähköpostilla.  
  
Nuorisopalveluiden yhteisten palveluiden esihenkilö Satu Paasonen, p. 050 311 8534 
(hankintasopimuspaikat)   
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INFO  
   
Palkan ja palkkion ero   
- Palkka on rahallinen korvaus, joka annetaan, kun henkilö on ollut työsuhteessa kyseiselle taholle. Palkkio 
on kertaluontoinen korvaus tehdystä työstä. Lasten parlamentti ei myönnä rahaa palkkaan, mutta palkkiot 
ovat mahdollisia.   
Hankintapaikat   
- Kaupungilla on hankintasopimus tiettyjen tavaroiden ja palvelujen ostamisesta, eli tavarat tulee aina 
ensisijaisesti tilata näiltä yrityksiltä.  
- Hankintapaikat pitää selvittää koulun hankintavastaavalta tai nuorisopalveluiden palveluesihenkilö Satu 
Paasoselta.   
-Mikäli tuote tai palvelu hankitaan muualta kuin kaupungin hankintasopimuspaikoista, tulee aina selvittää 
verkkolaskutuksen mahdollisuus ennen hankintaa.   
- Sisäisellä laskutuksella voidaan etukäteen sopimalla hoitaa esimerkiksi koulun S-Business Cardilla tehtyjä 
ostoja.  
Verkkolaskutus   
- Verkkolaskutus on sähköinen laskutus. Kun kysyt hintoja hankintapaikoista, selvitä, saako laskut 
verkkolaskutuksella. Hankinnat pitää laskuttaa verkkolaskutuksella, paperi- ja sähköpostilaskut eivät ole 
mahdollisia.   
Koulun hankintavastuualue   
- Koulun tulee itse pystyä hankkimaan vakiovarustukseen ja oppituntitoimintaan kuuluvat tavarat, eikä 
niihin myönnetä hankerahaa.     
Hankkeen muut rahoittajat   
- Hanketta voivat rahoittaa muutkin tahot kuin Lasten parlamentti, esimerkiksi oppilaiden keräämät rahat.   
- Hanke ei voi saada mitään muuta kaupungin avustusta.   
Laskutuslisä   
- Laskutuslisä on yritykselle poikkeavasta työmäärästä aiheutuva korvaus. (Esimerkiksi laskun vaatiminen 
erityisessä poikkeavassa muodossa.) Muista varmistaa hankintapaikoista, tuleeko tilaukseen laskutuslisä.   
Hinnat ilman arvonlisäveroa   
- Hankkeeseen liittyvät hankinnat tulee ilmoittaa ilman arvonlisäveroa.   
- Arvonlisävero tarkoittaa tavaran arvonlisäkorvausta, jonka voi laskea arvonlisäverolaskurilla. 
Arvonlisäverolaskurin löydät osoitteesta: alv-laskuri.fi. Voit myös kysyä alvittomat hinnat suoraan 
hankintapaikoilta!   
HUOM! Jos pyydät tarjousta esim. jostain palvelusta, varmista kuuluuko siitä maksaa alv vai ei! 
 

   
 


